586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, na 
jejich činnost v daném kalendářním roce, a to v souhrnné výši 0,1 % z objemu hrubých mezd 
vztahujících se k předchozímu kalendářnímu roku vyplacených  všem zaměstnancům 
zaměstnavatelů - členů skupiny Skanska a dále částku ve výši 15 000 Kč (slovy: patnáct 
tisíc korun českých) jako příspěvek na úhradu nákladů spojených s aktivitami uvedenými 
v čl. 3.8. níže (dětský tábor) a dále částku ve výši 40 000 Kč (slovy: čtyřicet tisíc korun českých) 
jako příspěvek na úhradu nákladů spojených s aktivitami KOO.

Protože rozdělení příspěvků na činnost odborových organizací v souhrnné výši dle předchozí